CÂMARA DOS DEPUTADOS

                     GABINETE DO DEPUTADO FÁBIO SOUSA – PSDB/GO

Câmara dos Deputados | Anexo III – Gabinete 271 | CEP 70160-900 Brasília-DF

Tel (61) 3215-5271/3271 – Fax (61) 3215-2271 | dep.fabiosousa@camara.leg.br

REQUERIMENTO N°               DE 2017
(Do Sr. Fábio Sousa)

Requer a inclusão do Projeto
de Lei nº 1.821, de 2011, na
ordem do dia.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão

na ordem do dia do Projeto de Lei nº 1.821, de 2011. O referido projeto,

bem como seu apensado, trata do bom funcionamento dos Conselhos

Tutelares, sendo um tema de grande importância para o país.

Sala das Sessões,           de agosto de 2017.

Deputado FÁBIO SOUSA
PSDB/GO